Dato atto che il suddetto progetto ha come obiettivo principale quello della formazione dei 
giovani in un ambiente sano e l'avvicinamento degli stessi alla pratica dello sport;

Rilevato che le amministrazioni comunali aderenti si impegnano a partecipare al progetto 
"Calcio Giovanile" riconoscendo un contributo complessivo di Euro 15.000,00 (quindicimila) 
annui; 

Preso atto che la Regione Emilia Romagna con deliberazione della Giunta Regionale n. 2316 
del 29 dicembre 2005 ha concesso un contributo di Euro 4.000,00 a fronte delle spese 
organizzative sostenute per la realizzazione del progetto "Calcio Giovanile";